
D E S P A C H O

 

PROCESSO: 00011860.989.20-1

REPRESENTANTE: LUIS GUSTAVO DE ARRUDA CAMARGO (CPF
289.477.748-55)

REPRESENTADO(A): PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUACU (CNPJ
45.301.264/0001-13)

ASSUNTO: Representação contra Edital da Tomada de Preços nº
08/2020, Processo n° 18652/2019, objetivando a
contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de obras e engenharia para ?
IMPLANTAÇÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
NA AVENIDA ALÍBIO CAVEANHA 2º FASE? no
Município de Mogi Guaçu/SP

EXERCÍCIO: 2020

INSTRUÇÃO POR: UR-19

 

Consoante aponta o instrumento convocatório reproduzido como arquivo

anexo à inicial (evento 1.3), a Prefeitura de Mogi Guaçu definiu o dia 22/04/2020, às 9h,

como data-limite para o recebimento das propostas da Tomada de Preços nº 08/2020,

cuja finalidade é implantação de rede de iluminação pública.

 

De seu turno, o representante, Luis Gustavo de Arruda Camargo, a

requerer a concessão de liminar para paralisação do procedimento, acionou a jurisdição

deste E. Tribunal em 20/04/2020, às 16h09min, conforme registro do protocolo da

demanda no sistema eTCESP (evento 1.0).

 

Nessas condições, considerando a antecedência estipulada no § 2º do

artigo 113 da Lei Federal nº 8.666/93, que pressupõe observação das 24 horas

anteriores à sessão de recebimento dos envelopes para processamento sob o rito de

Exame Prévio, siga o feito à apreciação do Gabinete Técnico da Presidência.

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
(11) 3292-3220 - gp@tce.sp.gov.br

mailto:gp@tce.sp.gov.br


São Paulo, 22 de Abril de 2020.

 

EDGARD CAMARGO RODRIGUES

PRESIDENTE

 

/lmp

CÓPIA DE DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: EDGARD CAMARGO RODRIGUES. Sistema e-

TCESP. Para obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse

http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'Validar documento digital' e informe o código

do documento: 2-DS9P-5QC7-5B8K-55DI


